CARTA DE CESIÓN DE ACCIONES 

Cuenca, 22 septiembre 2020. 

RECIBIDO 2 8 SEP 2020 
Señor 

Gerente General 

IMPORTADORA TOMEBAMBA S.A. 

Cuenca.- 

Señor Gerente: 

Notificamos a Ud. Que como legítimos propietarios de 41.664(CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTAS SESENTA 

Y CUATRO) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de valor nominal cada una (US $1,00) en la 

compañía IMPORTADORA TOMEBAMBA S.A., en esta fecha hemos procedido a ceder la totalidad de dichas 

acciones y transferirlas, a título oneroso, a favor de HOLDING IN FERLE HOLFERLE S.A.

[...]

EM EL PROCESO 
pnouncia AZUAY ELECTORAL 2019 

L CARTA DE CESIÓN DE ACCIONES 

Cuenca, 22 septiembre 2020. DEMI 

Señor 

Gerente General 

IMPORTADORA TOMEBAMBA S.A. 

Cuenca.- 

Señor Gerente: 

Notificamos a Ud. Que como legítimos propietarios de 11.121 (ONCE MIL CIENTO VEINTE Y UNO) acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar de valor nominal cada una (US $1,00) en la compañía IMPORTADORA 

TOMEBAMBA S.A., en esta fecha hemos procedido a ceder la totalidad de dichas acciones y transferirlas, a 

título oneroso, a favor de HOLDING IN FERLE HOLFERLE S.A.